
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання (друге пленарне засідання)

Про прийняття основних засобів 
на баланс Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської 
ради Яковенко Є.П. та врахувавши рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби, зокрема:

- LED екран Romsat, первісна вартість 7574,89грн., в кількості 2шт., загальна 
вартість становить 15149,78грн.;

- настільний персональний комп’ютер HP ProDesk 405 G4 DM, первісна 
вартість 9618,14грн., в кількості 17шт., загальна вартість становить 163508,33грн.;

- офісний компактний багатофункціональний лазерний принтер/сканер/копір 
(БФУ) OKI MB472dnw-Euro, первісна вартість 14320,87грн., в кількості 10шт., 
загальна вартість становить 143208,66грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
забезпечити приймання основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


